ROLINE Keystone Cat.6 (Classe E) , non blindé, sans
outil, blanc

Numéro d'article 26.11.0353 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.11.0353

EAN (piece unique) 7611990170562
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ROLINE Module Keystone Cat.6 - Prévu pour une utilisation en réseau Gigabit

* Le raccordement du cable au module est réalisé sans outillage - les fils sont simplement
passés dans le guide, le module est refermé et pressé - fini!

* Le module est équipé de codes de couleur selon EIA / TIA 568

* Les modules Keystone sont mis en place dans les panneaux de brassage ROLINE 19"
(26.11.0357 en noir, 26.11.0356 en gris clair) ou intégrés dans un module double
25.16.8579.

* Les Keystones Cat.6 / Classe E 19" correspondent aux propriétés d'un lien Cat.6 / Classe E.
* Nous conseillons pour la réalisation d'un cablage structuré I'utilisation des éléments
suivants:

Cable rigide cat.6/Classe E UTP (Réf. 21.15.0989) de ROLINE, boitiers de raccordement
cat.6/Classe E UTP (Réf. 25.16.8494) de ROLINE, panneau de brassage cat.6/Classe E 19"
(Réf. 26.11.0357/.0356 et 26.11.0352/.0353) de ROLINE et cable patch UTP (Réf.
21.15.0935) de ROLINE.

Cette combinaison de produits a été testée dans nos laboratoires selon la classe E dans

canal de 100m.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Keystone

Couleur blanc



Type de protection
Qualité de transmission
Nombre de ports
Raccordement de cable
Attribution

Montage modulaire
Direction de la prise
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

non-blindé
Cat6 / Class E
24

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B
oui

droit

23 mm

16 mm

31 mm

769

10 mm

30 mm

40 mm

0.009 kg



